
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

62488

9387402
9352103

9287402
9252103

bleu
noir

PU, gel
PU, gel

460 x 81 x 25 mm
460 x 81 x 25 mm

pour clavier
  

Repose poignet pour clavier PlushTouch

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurMatièreDimensionsModèleProduit

Repose poignet pour clavier PlushTouch, noirRepose poignet pour clavier PlushTouch, bleu

Repose-poignet  pour  clavier  PlushTouch
Impossible d'être plus doux!
• repose-poignet avec une technologie FoamFusion™ergonomique et innovante 
• offre un grand confort et soulage la pression des poignets 
• protection antibactérienne Microban® garde le produit hygiéniquement et proprement
• matériel doux, respirant et durable 
• support antidérapant
• assure une position correcte de la main lors du travail avec le clavier

Exemples d'utilisation:
- idéal pour de longues heures de travail avec l'ordinateur


