Fellowes

Repose-poignet pour clavier PlushTouch Impossible d'être plus doux!

- \bullet repose-poignet avec une technologie FoamFusion $^{\text{TM}}$ ergonomique et innovante
- offre un grand confort et soulage la pression des poignets
- protection antibactérienne Microban® garde le produit hygiéniquement et proprement
- matériel doux, respirant et durable
- support antidérapant
- assure une position correcte de la main lors du travail avec le clavier

Exemples d'utilisation:

- idéal pour de longues heures de travail avec l'ordinateur



Repose p	oignet	pour	clavier	PlushT	ouch,	bleu
----------	--------	------	---------	--------	-------	------

Repose poignet pour clavier PlushTouch, noir

Produit	Modèle	Dimensions	Matière	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Repose poignet pour clavier PlushTouch	pour clavier	460 x 81 x 25 mm 460 x 81 x 25 mm	PU, gel PU, gel	bleu noir	9287402 9252103	9387402 9352103